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	师生比
	专任教师学历合格
	生均
校地
	生均
校舍
	生均体育场馆
	实验室
	六大功能室
	图书室
	生均教学
设备值
	生均
藏书
	综合评估

	
	L1
	L2
	L3
	L4
	L5
	L6
	L7
	L8
	L9
	L10
	L11

	小
学
	达标学校总数
	23　
	23
	23
	23
	23　
	23
	23
	23
	23
	23
	23

	
	达标学校比例
（%）
	100
	100
	100
	100
	100　
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	初
中
	达标学校总数
	16　
	16
	16
	16
	16　
	16
	16
	16
	16
	16
	16

	
	达标学校比例
（%）
	100　
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100


注：以上10项指标按照湘教发【2008】20号《湖南省义务教育学校办学标准（试行）》评估认定。

